
 
R O M Â N I A 

JUDEŢUL  SUCEAVA 
MUNICIPIUL FĂLTICENI 

CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada iulie – septembrie 2022 

 
 

 Consiliul local al municipiului Fălticeni, județul Suceava;  
Având în vedere:  
            - referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, înregistrat la nr. 
13716/08.06.2022; 
 -   raportul de specialitate al Compartimentului Legalitatea/circuitul actelor 
administrative înregistrat sub nr. 13769/09.06.2022; 
 - prevederile art. 6 din HCL nr.  69/30.04.2020  privind Regulamentul de organizare 
şi funcţionare al Consiliului local al municipiului Fălticeni; 

-   avizul Comisiei pentru administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, 
respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor;         
 În conformitate cu prevederile art. 123 și art. 129, alin. 1 din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

 Art. unic –  Se alege în funcţia de preşedinte de şedinţă pentru perioada iulie –
septembrie 2022 d-l consilier local Haidău Răzvan - Petrică. 
 
                     
             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
   Consilier local, prof. Corbu Luminița - Claudia  
 
 

                                                                                                                                                                              
CONTRASEMNEAZĂ                                                                           

                                                                               SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                               jr. Mihaela Busuioc    
 
 
 
 
 Fălticeni: 27.06.2022 
 Nr. 135 
 
 
 


